PROCEDER À REVISÃO DE OFÍCIO, nos termos do art. 149 da Lei nº. 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional).
INDEFERIR o pedido de Ressarcimento constante do PER/DCOMP Nº. 25674.55047.250906.1.7.01-4400 (fls. 06 a 22), no valor de R$ 19.195,91 (dezenove mil cento e noventa e cinco reais e noventa e um centavos), em virtude de inexistência de crédito, decorrente de glosa integral do valor do crédito solicitado.
NÃO HOMOLOGAR a Declaração de Compensação nº 25674.55047.250906.1.7.01-4400 (fls. 06 a 22), em virtude de inexistência de crédito.

[...]

PROCEDER À REVISÃO DE OFÍCIO, nos termos do art. 149 da Lei nº. 5.172, de 25 

de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional). 

INDEFERIR o pedido de Ressarcimento constante do PER/DCOMP Nº. 

25674.55047.250906.1.7.01-4400 (fls. 06 a 22), no valor de R$ 19.195,91 (dezenove 

mil cento e noventa e cinco reais e noventa e um centavos), em virtude de inexistência 

de crédito, decorrente de glosa integral do valor do crédito solicitado. 

NÃO HOMOLOGAR a Declaração de Compensação nº 25674.55047.250906.1.7.01-

4400 (fls. 06 a 22), em virtude de inexistência de crédito.